[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

Poder Legislativo

Palácio Municipal Idelto da Silva Cardoso

REQUERIMENTO Nº. 01/2021                     De, 26 de fevereiro de 2021.
CÂMARA M. DE STA. IZABEL /PA

Protocolo nº 57/2021 Folha: 111 v

H______     Data: 26/02/2021

_____________________
Protocolista

Excelentíssimo Senhor Presidente:
[bookmark: _GoBack]Excelentíssimos Senhores Vereadores:

[bookmark: _Hlk65136368]              CONSIDERANDO, o Vereador que este subscreve, REQUER, que depois de ouvido o Douto e Soberano Plenário desta Colenda e Respeitável Casa de Leis, seja aprovado o presente REQUERIMENTO, solicitando ao Exmo. Prefeito Municipal, Dr. Evandro Barros Watanabe, através do Secretário Municipal de Obras Públicas, Sr. Pedro Paulo de Magalhães Bezerra, a seguinte providência:

· Solicito que seja construído uma praça em frente da igreja católica na Comunidade do Campinense, dotada preferencialmente de infraestrutura para esporte e recreação.
· Registrando que esta solicitação é resultante das ações de meu Gabinete Itinerante que esteve em audiência com a Comunidade do Campinense escutando os anseios e expectativas dos cidadãos daquela comunidade.

                     Sala das Sessões, em 02 Março de 2021.

_________________________________
MILTON TAKUMI YAMADA
Vereador Milton Yamada/PDT
2° Vice-Presidente

LLOR/SEC1.
Avenida Valentim José Ferreira, nº. 1320, Bairro Nova Brasília, CEP 68790-000 - Fone: 3744-1296.
E-mail: camarasipa@hotmail.com - CNPJ nº. 01618294/0001-82 - Santa Izabel do Pará-

image1.png